EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 069/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALVARO HENRIQUE PONTARA  773.***.639-15 14.457.058-8 115983 JANDAIA DO SUL

2 ALVARO HENRIQUE PONTARA  773.***.639-15 14.457.095-2 115984 JANDAIA DO SUL

3 AMARILDO RIBEIRO  035.***.959-07 14.710.471-5 106225 IBIPORA

4 ANILTO FELIPPI  636.***.929-34 13.980.340-0 114812 ANTONINA

5 ANILTO FELIPPI  636.***.929-34 13.980.415-5 114813 ANTONINA

6 ANTONIO CEZA PEZENTI  960.***.109-10 14.747.689-2 117219 CRUZEIRODO IGUAÇU

7 CARLINHOS RATOCHINSKI  027.***.799-22 14.620.392-2 103413 PRUDENTOPOLIS

8 CERAMICA SÃO FRANCISCO LTDA 14.***.117/0001-16 14.700.624-1 117391 CANDIDO DE ABREU

9 CERAMICA SÃO FRANCISCO LTDA 14.***.117/0001-16 14.702.065-1 117392 CANDIDO DE ABREU

10 CLAUDIA MUGNOL FRITES  005.***.232-3 13.683.710-9 112336 CANTAGALO

11 CLAUDIA MUGNOL FRITES 018.***.699-61 13.684.552-7 112337 CANTAGALO

12 DAVID JUNIOR E CIA LTDA 16.***.139/0001-72 14.904.896-0 117965 ALTO PARANA

13 EUNICE MARIA BETINARDI  562.***.809-72 14.351.581-8 116680  COLOMBO

14  JEFERSON DAUBERMANN                064.***.199-95 14.092.749-0 115062 PORTO VITORIA

15 JOAO DE SENA TEODORO SILVA  449.***.699-72 13.979.449-4 113520 BELA VISTA DO

PARAISO

16 JOEL CARLOS DOMINGOS  330.***.749-72 13.979.453-2 113645 BELA VISTA DO

PARAISO

17 MUNICIPIO DE BELA VISTA DO PARAISO  76.***.067/0001-58 13.979.382-0 113526 BELA VISTA DO

PARAISO

18 RENAN BRAVO PIMENTA 050.***.299-97 13.979.452-4 113644 BELA VISTA DO

PARAISO

Curitiba, 20 de junho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI